
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 

i 151/22), članka 37. stavka 2. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 

(Narodne novine 83/22) i članka 21. stavka I. točke I. Statuta Centra za kulturu i film Augusta 

Cesarca, Klasa: 012-03/22-01/01, Ur.broj: 251-742-22-04-9 od 30.11.2022.g., Upravno vijeće 

Centra za kulturu i film Augusta Cesarca na sjednici održanoj dana 4. srpnja 2024., donijelo je 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

CENTRA ZA KULTURU I FILM AUGUSTA CESARCA 

Članak 1. 

U Statutu Centra za kulturu i film Augusta Cesarca, Klasa: 012-03/22-01/01, Ur.broj: 251-742-22-

04-9 od 30.11.2022.g., u članku 11. stavku I. alineji 2. riječi: ,,70.000,00 kuna (bez PDV-a);"

zamjenjuju se riječima: ,,26.540,00 eura (bez PDV-a)".

Članak 2. 

U članku 21. stavku I. točki 3. alineji 2. riječi: ,,70.000,00 kuna (bez PDV-a);" zamjenjuju se 

riječima: ,,26.540,00 eura (bez PDV-a)". 

U točki 4. dodaje se nova alineja 4. koja glasi:,, - o stjecanju, opterećenju ili otuđivanju pokretne i 

nematerijalne imovine, o uslugama i ulaganjima te nabavi pojedinačne vrijednosti od 9.290,01 eura 

do 26.540,00 eura (bez PDV-a);". 

Članak 3. 

U članku 27. stavku 2. alineja 12. mijenja se i glasi: 

,,- u ime Centra sklapa pravne poslove o stjecanju, opterećivanju ili otuđivanju pokretne i 

nematerijalne imovine, o uslugama i ulaganjima te nabavi pojedinačne vrijednosti do 9.290,00 

eura (bez PDV-a), a preko 9.290,01 eura (bez PDV-a) prema prethodnoj odluci Upravnog vijeća, 

odnosno uz prethodnu suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba, te građevinskim radovima prema 

prethodnoj odluci Upravnog vijeća uz prethodnu suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba;". 

Članak 4. 

U ostalom dijelu Statut ostaje neizmijenjen. 

Članak 5. 

Ovu Odluku o izmjenama i dopunama Statuta donosi Upravno vijeće uz prethodnu suglasnost 

Gradske skupštine Grada Zagreba. 



Ćlanak 6. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu osmog dana nakon dana objave na 
oglasnoj ploči Centra za kulturu i film Augusta Cesarca. 

Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Centra za kulturu i film Augusta Cesarca donesena je na 
29. sjednici Upravnog vijeća održanoj 4. srpnja 2024. godine.

Klasa: O 11-02/24-0 I /O I 
Urbroj: 251-742-24-04-3 
Zagreb, 4. srpnja 2024. 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Davor Bastić 

Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o izmjenama i dopunama 
Statuta dala prethodnu suglasnost zaključkom od 28. svibnja 2024., KLASA: 024-0 I /24-03/225, 
URBROJ: 251-16-04-24-13. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta donij:ta je 4. srpnja 2024., objavljena je na oglasnoj 
ploči ft.':/• 2024., a stupila je na snagu .fZ . .f- 2024. 

Klasa: 011-02/24-01/01 
Urbroj: 251-742-24-04-5 
Zagreb, !/1. tf 2024. RAVNA TELJ/lCA 


